



FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
 CNPJ 10.633.441/0001-84 IE 90.510.624-40
 AV. BRASIL, 8594 - COQUEIRAL - 85807-030 - CASCAVEL - PR
 FONE (45) 3326 7242 FUSAODENTAL@HOTMAIL.COM

Lote	PRODUTO - DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VLR UNT	VLR TOTAL
1	SUGADOR PACOTES com 40 unidades	SSPLUS	pcte	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00
2	ANESTESICO LIDOSTESIM 3% CAIXAS com 50 unidades	LIDOSTESIM	cx	20	R\$ 92,50	R\$ 1.850,00
3	AGULHA DE SUTURA COM FIO 5/0 e 3/8 3 CXS com 24 unidades	TECHNOFIO	cx	3	R\$ 42,50	R\$ 127,50
4	ANESTESICO TOPICO GEL	DFL	POTE	8	R\$ 9,10	R\$ 72,80
5	SING BOND ADESIVO	3M	UND	1	R\$ 141,50	R\$ 141,50
6	VIDRION R PÓ AVULSO	SSWHITE	UND	5	R\$ 62,50	R\$ 312,50
7	VIDRION R LÍQUIDO	SSWHITE	UND	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
8	PASTA PROFILÁTICA	MAQUIRA	UND	2	R\$ 9,20	R\$ 18,40
9	HIDRO C kit	DENTSPLY	KIT	2	R\$ 36,95	R\$ 73,90
10	IRM 02 UNIDADES PÓ E LIQ KIT	DENTSPLY	KIT	2	R\$ 135,60	R\$ 271,20
11	PORTA AMALGMA	MAQUIRA	UND	2	R\$ 15,50	R\$ 31,00
12	MATRIZ DE AÇO 0,05X5	PREVEN	UND	10	R\$ 1,65	R\$ 16,50
13	MATRIZ DE AÇO 0,05X7	PREVEN	UND	10	R\$ 1,69	R\$ 16,90
14	PERIO PLAK 04 2,2 LITROS	REYMER	LITRO	4	R\$ 42,50	R\$ 170,00
15	HIDRO PLAST SERING	BIODINAMICA	SERINGA	3	R\$ 23,50	R\$ 70,50
16	ESPELHO CLINICO N5 PLANO	BARASH	UND	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
17	MAXION R PÓ	FGM	UND	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
18	MAXION R LIQUIDO	FGM	UND	4	R\$ 22,50	R\$ 90,00
19	ESCOVA ROBINSON	PREVEN	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
20	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. P	SUPERMAX	CX	25	R\$ 25,90	R\$ 647,50
21	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. M	SUPERMAX	cx	15	R\$ 25,90	R\$ 388,50
22	AGULHAS DESCARTÁVEIS 30G CURTA CAIXAS	UNOJECT	cx	10	R\$ 65,20	R\$ 652,00
23						R\$ -
24						R\$ -
25						R\$ -
26						R\$ -
27						R\$ -
28						R\$ -
	TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 5.888,70

Cascavel, 05 de julho de 2019

Validade da proposta 15 dias

Prazo de entrega 30 dias

Condição de pagamento 15 dias

PEDRO ARANA
 Representante legal

Dental Fontana Ltda

MATERIAL ODONTOLÓGICO SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

QUANT	PRODUTO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
60 UND	SUGADOR ODONTOLÓGICO PACOTES com 40 unidades	R\$ 6,00	R\$ 360,00
20 CX	ANESTESICO LIDOSTESIM 3% CAIXAS com 50 unidades	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
03 CX	AGULHA DE SUTURA 5/0 AG 3/8 com 24 unidades	R\$ 40,00	R\$ 120,00
08 UND	ANESTESICO TOPICO GEL	R\$ 9,00	R\$ 72,00
01 UND	ADESIVO SINGLE BOND	R\$ 122,00	R\$ 122,00
05 UND	IONOMERO VIDRION R PÓ	R\$ 65,00	R\$ 325,00
05 UND	IONOMERO VIDRION R LÍQUIDO	R\$ 18,00	R\$ 90,00
02 UND	PASTA PROFILÁTICA	R\$ 8,20	R\$ 16,40
02 UND	HIDRO C	R\$ 38,40	R\$ 76,80
02 UND	IRM PÓ E LIQUIDO	R\$ 133,00	R\$ 266,00
02 UND	PORTA AMALGAMA PLASTICO	R\$ 12,50	R\$ 25,00
10 UND	MATRIZ DE AÇO 0,05X5	R\$ 1,80	R\$ 18,00
10 UND	MATRIZ DE AÇO 0,05X7	R\$ 1,80	R\$ 18,00
04 UND	PERIO PLAK	R\$ 32,00	R\$ 128,00
03 UND	HIDRO PLAST	R\$ 22,00	R\$ 66,00
20 UND	ESPELHO CLINICO Nº 5	R\$ 4,60	R\$ 92,00
05 UND	MAXION R PÓ	R\$ 24,50	R\$ 122,50
04 UND	MAXION R LIQUIDO	R\$ 18,90	R\$ 75,60
100 UND	ESCOVA ROBSON	R\$ 1,80	R\$ 180,00
25 CX	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. P 50 PARES	R\$ 22,50	R\$ 562,50
15 CX	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. M 50 PARES	R\$ 22,50	R\$ 337,50
10 CX	AGULHAS DESCARTÁVEIS 30G CURTA 100 UND	R\$ 62,00	R\$ 620,00
	TOTAL		R\$ 5.193,30

CASCADEL, 08 DE JULHO DE 2019.

COMERCIAL DENTÁRIA HOSPITALAR FONTANNA LTDA
PATRIZIA FONTANA

78 688 660 / 0001 02

COMERCIAL DENTÁRIA HOSP. FONTANA LTDA

Rua Santa Catarina, 749 SI 01
Centro - CEP 85001-040
CASCAVEL - PARANÁ

Patrizia K. Ribeiro Soares
Sócia Gerente
RG 8.359.529-4

Ribeiro Soares
Gerente
8.359.529-4

ODONTOSUL LTDA

Rua: Leonardo Júlio Perna, nº 29, Centro

Cep: 85900-240 Toledo - PR

CNPJ: 04.971.211/0001-22 IE: 90254694-42

Fone: (45) 3252-2696 Fax: (45) 3378-1943

e-mail: cezar88@ibest.com.br

MATERIAL ODONTOLÓGICO
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
DESCRIÇÃO
SUGADOR 60 PACOTES com 40 unidades R\$ 330,00
ANESTESICO LIDOSTESIM 3% (VALIDADE PARA nov/2020) 20 CAIXAS com 50 unidades R\$ 1470,00
AGULHA DE SUTURA 5/0 e 3/8 3 CXS com 25 unidades R\$ 115,20
ANESTESICO TOPICO GEL 08 UNIDADES R\$ 67,20
SING BOND 01 UNIDADE R\$ 119,00
VIDRION R PÓ 05 UNIDADES R\$ 300,00
VIDRION R LÍQUIDO 05 UNIDADES R\$ 79,50
PASTA PROFILÁTICA 02 UNIDADES R\$ 14,00
HIDRO C 02 UNIDADES R\$ 73,80
IRM 02 UNIDADES PÓ E LIQUIDO R\$ 260,00
PORTA AMALGMA PLASTICO 02 UNIDADES R\$ 23,80
MATRIZ DE AÇO 0,05X5 10 UNIDADES R\$ 15,00
MATRIZ DE AÇO 0,05X7 10 UNIDADES R\$ 15,00
PERIO PLAK 04 LITROS R\$ 123,60
HIDRO PLAST 03 UNIDADES R\$ 61,50
ESPELHO CLINICO N5 20 UNIDADES R\$ 80,00
MAXION R PÓ 05 UNIDADES R\$ 118,50
MAXION R LIQUIDO 04 UNIDADES R\$ 69,20
ESCOVA ROBINSON 100 UNIDADES R\$ 160,00
LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. P 25 CAIXAS R\$ 545,00
LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. M 15 CAIXAS R\$ 327,00
AGULHAS DESCARTÁVEIS 30G CURTA 10 CAIXAS R\$ 600,00

Total: 4.967,30

Toledo, 25 de junho de 2019.